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Foråret er endelig her og giver os for-
nyet livsmod, når forårshimlen hvæl-
ver sig skyfrit og uendeligt blåt over 

Vedbæk, Skodsborg og Trørød og over 
vores lille frie i mange henseender meget 
privilegeret kongerige, vores små og sto-
re oaser. Lige nu, hvor skoven har iklædt 
sig sit lysegrønne skrud og fuglesang og 
-kvidder vækker os af vinterdvale nær-
mest døgnet rundt og lovsynger Gud, ska-
berværket, naturen og livet.  

Øresunds dragende blå bølger skvulper 
ubekymret ind på stranden med tang 
og skaller, mens fiskerne sælger deres 
nyfangede rødspætter fra deres kutte-
re. Cafeerne gør sig forårsklare, mens 
de gæve vikinger og alle os andre mere 
eller mindre kuldskære med frimodig-
hed kaster os ud i bølgen blå og får hjer-
terytmen og pulsen op. Danske jordbær, 
rosevin, duften af nyslået græs og have-
møbler, der tages frem og får et lag olie. 
Børn og unges leg, hygge og frimodighed 
og de snart nyudklækkede konfirmander, 
der dækker fine borde til deres store dag, 
hvor et guddommeligt Ja lyder til de unge, 
som det gjorde ved deres dåb. Hvortil de 
unge konfirmander svarer JA til dåb og tro 
i vores smukke gamle Vedbæk Kirke under 
de hvide hvælvinger med de stjernebe-
satte blå ruder. Der knæler konfirmander-
ne ved alteret iklædt deres fineste puds, 
spændte, bevægede og stolte ligesom 
deres forældre, familie og præst.

De hører og mærker sig de løfterige ord 

fra Jesu egen mund: ”Se, jeg er med jer alle 
dage”, der er et anker for dem, for os alle i 
forhold til den uvisse fremtid, vi går i møde.  

Foråret føles som en forelskelse, der uan-
set, hvor vi befinder os på aldersskala-
en, spontant og ubesværet vækker alle 
gode livsbekræftende sanser og kræfter 
til live. De nordiske lyse dage og lune næt-
ter er som små glimt af Paradis. En årstid, 
der gør os mere frie til at leve, elske, tage 
imod, give af os selv og vort eget, arbejde, 
kæmpe, gå i kirke og få disciplineret vores 
taknemmelighed og tage imod Guds kær-
lighed og række den videre. 

Det er der behov og brug for i denne tid, 
hvor mørkets kræfter og magtbegærlige 
magthavere må siges at forsøge at tage 
pippet og livsmodet og håbet fra os alle. 
Midt i klimakrisens alvor, ustabilitet, midt 
i den ubarmhjertige og forfærdelige krig 
i Ukraine, Israel og Gaza og andre af ver-
dens brændpunkter. Det sætter alvorsful-
de spor her på det europæiske kontinent 
og medfører en meget voldsom, særdeles 
bekostelig oprustning. 

Realistiske og på vagt må og skal vi være. 
Fortsat værne om de sande og demokra-
tiske værdier, vores land og kultur er byg-
get på og fremover skal bygges på. Vi må 
heller ikke blive for mistrøstige og opgi-
vende. Derimod svare de mørke destruk-
tive kræfter igen ved at leve hver eneste 
dag til fulde; elske, vise næstekærlighed, 
rummelighed, stå ved vores dybe afhæn-

gighed af hinanden i gensidig respekt, 
hvor vi alle skal være her og vide, at vi har 
en plads under Guds forårsblå himmel på 
denne grønne jord.
Jorden er vores sted, hvor vi bor. Jorden 
er vores hood så at sige. 

Forårets komme får os på ny til at løf-
te blikket og lægge vores liv i den leven-
de og kærlige Guds hånd, mens de gamle 
stolte kirkeklokker ringer og bimler og kal-
der os til samling i tide og utide, når glæ-
de og sorg går hånd i hånd, når babyer, 
unge, voksne, ældre og oldinge velsignes. 
Kirken er en vigtig og betydningsfuld del 
af vores hood, hvor Gud hører og deler 
vores glæder og smerter, vores frygt og 
drømme, hvor vi bor og lever i støj og stil-
hed, i de lyse nætters skyggefulde lune 
og i de dunkle nætters mørke, så vi under 
Guds vinger kan leve frit som livsduelige 
og velsignede mennesker.
Lad os gå ud i foråret sammen. 

  FORÅR, OH FORÅR  
NU ER DU ENDELIG HER OG GIVER OS FORNYET LIVSMOD

Sognepræst Ingrid Halkjær-Lassen
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Sogne- og orlogspræst Rune Reimer 
Christensen
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PINSETID  
I EN PINSESALME LYDER DET:

Hør himmelsus i tredie time!
Det lyder sært for hver især,
vindklokker gir sig til at kime

med Helligånden - ganske nær.
I guldskær daler Himlens due

på pinsemorgens grønne vind,
og Åndens ild i purpurlue

igennembrænder vore sind!

Det er pinsetid og pinsesolen danser 
og Helligånden blæser os omkuld 
og forhåbentligt bliver vi ikke kun 

blæst omkuld, men fyldes af ånd, glæde  
og troen på, at verden bliver ny, og dagene  
foran os bliver både håbefulde og me- 
ningsfulde.

Det er pinsens budskab, at ånden kommer 
ud i hele verden, og vi får mulighed for at 
høre og forstå både det guddommelige 
og hinanden. Også når verden er kaotisk 
og krig og ulykke er tæt på os. 

Vi har i Vedbæk haft udendørs gudstje-
nester de sidste par år 2. pinsedag. Vi stil-

ler alter og stole op i ly af træerne, langs 
kirken og holder gudstjeneste sammen 
under Guds åbne himmel. Medbring over-
tøj hvis ånden blæser os omkring og vær 
med til en anderledes og stemningsfuld 
gudstjeneste.

PINSEGUDSTJENSTER
Pinsedag, d. 19. maj kl. 10, 

med højmesse i kirken 
og 

2. pinsedag, d. 20. maj kl. 10.00, 
med udendørs gudstjeneste 

ved flagstangen.
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Tro, håb og kærlighed er de tre krist-
ne kerneord, hvor om alt drejer sig. 
De kan ikke stå alene eller hver for 

sig, de er indbyrdes forbundne. Anfægtes 
den ene, berøres den anden. Vi befinder 
os i en tid, hvor det håbefulde er under 
pres, måske det også er det i vores liv. 
Men hvad stiller man op, når håbet smuld-
rer eller tørrer ind? Er det muligt, at få 
håbet fornyet eller rettere genfødt, som 
det siges i lovprisningen ved dåben, ”gen-
født til et levende håb”! 1. Petersbrev 1,3. 
Håbet må indimellem genfindes, så det 
kan fødes på ny i vores hjerter. 

På retræten vil vi forsøge at komme til 
klarhed over, hvad vores håb er rettet 
imod. 
Vi vil forsøge at åbne os og forankre os i 
det håb, der gives os i dåben. Det levende 
håb, som ingen og intet kan tage fra os. 
Retræten er en stilleretræte til personlig 
og fælles fordybelse. I rolige og fredfyld-
te omgivelser vil vi bevæge os gennem 
dagene med andagter, stilhed, bibelord 
og bibelmeditationer. Vi vil vandre i den 
smukke natur opmærksomme og lydhøre 
for håbet, hvad det kalder på, og hvor dets 
kilder er at finde. Alt, så vi på ny kan drikke 
af det og blive opfyldt af det. Det levende 
håb vi da kan bringe med ud i hverdagen 
og række videre til vores omgivelser. 

Fællesretræten ledes af de tre sogne-
præster fra provstiet, Charlotte Nørballe, 
Ingrid Halkjær-Lassen og Inger Merete 
Hansen.

Må Gud fylde os alle med kærlighed, glæ-
de og fred i troen, så vi bliver rige i håbet.

Fællesretræten er et nyere initiativ fra 
Rudersdal provsti. 
Pris for deltagelse 1500 kr. der indbe-
tales til provstiet, reg.nr. 2228 kontonr. 
3495513377.

Tilmelding til Ingrid Halkjær Lassen
senest d. 6. maj på mail ihl@KM.dk

DET LEVENDE HÅB 
DAGE MED HÅB SOM CENTRUM
FÆLLES RETRÆTE FOR ALLE SOGNE I RUDERSDAL PROVSTI

Sankt Lukas Stiftelsens 
Refugium 

Smidstrup Strand, 
Sognevej 15, Smidstrup

3250 Gilleleje

Mandag d. 10. juni 2024 
kl. 16:00 til onsdag 

d. 12. juni 2024 kl. 13:30
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NABOER OG NÆROMRÅDE

Søndag d. 16. juni, umiddelbart efter 
højmessen, er der mulighed for at 
deltage i en guidet rundtur i lokal-

samfundet omkring Vedbæk Kirke.

Turen forestås af cand.scient. Axel 
Bredsdorff, der vil tage os med på en 
spadseretur til kirkens nærmeste nabo-
er. På turen vil vi bl.a. høre om: Grøns 
Mausoleum, Rolighed, Enrum, Carls kilde 
og Orangeriet.

Guidet rundtur Søndag d. 16. juni, umiddelbart efter højmessen
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Turen slutter ved Kirken, hvor der vil være 
en sandwich og noget at drikke.

Tilmelding ikke nødvendig.
Vel mødt!
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Det er valgår til menighedsrådet i 
alle landets sogne, også i Vedbæk.  
Kirken er et gammelt hus, synger 

vi i en af vores salmer. Kristendommen er 
godt 2000 år gammel, og kirken har fun-
geret i Danmark i de sidste 1000 år, og i 
de sidste 100 år har folkekirken i Danmark 
haft menighedsråd, således at menighe-
derne har indflydelse i deres lokale sogne-
kirker.

I Vedbæk er der 13 medlemmer af menig-
hedsrådet. 3 præster og 10 valgte med-
lemmer. Hvert 4. år er de 10 valgte 
medlemmer på valg, og det sker igen i år. 

Menighedsrådets opgave er at støtte kir-
kens liv og forkyndelse på bedste vis.  
Første gang en person indtræder som 
valgt medlem af et menighedsråd, afgiver 
denne skriftligt menighedsrådsløftet, jf. 
menighedsrådslovens § 7:

Undertegnede erklærer herved på ære 
og samvittighed at ville udføre det mig 

betroede hverv i troskab mod den danske 
evangelisk-lutherske folkekirke, så at den 
kan byde gode vilkår for den kristne menig-
heds liv og vækst. 

Rent konkret bliver der i rådet bl.a. valgt 
en menighedsrådsformand, der indkal-
der og afvikler menighedsrådsmøder. 
En kontaktperson, der sørger for menig-
hedsrådets ansvar overfor kirkens ansatte 
(undtagen kirkens præster). En kirkevær-
ge, der har ansvar for vedligehold af kir-
kens bygninger, og en kasserer, der har 
ansvar for kirkens regnskab.

Disse personer med tillidsposter kon-
fererer med resten af rådet til menig-
hedsrådsmøder, der afholdes jævnligt i 
sognegården. 

D. 14. maj afholdes orienteringsmøde om 
valg og menighedsrådsarbejde kl. 19.00 i 
sognegården på Vedbæk Stationsvej 9.
Her vil vi fortælle om, hvad vi i menigheds-
rådet har arbejdet med i den forløbne peri-

ode, og vi vil orientere om det kommende 
menighedsråds opgaver. Vi vil lægge op til 
debat om visioner, ideer og ønsker til det 
kommende menighedsråd. 

Vi vil også orientere om, hvordan valget vil 
foregå, og hvordan du kan stille op. 

Den 17. september afholdes valgforsam-
ling. 

Her opstilles og vælges medlemmerne af 
det kommende menighedsråd. Mød der-
for op og afgiv din stemme, også hvis du 
ikke stiller op.

Sognepræst Rune Reimer Christensen 
(formand for valgudvalget)

ORIENTERINGSMØDE  
I SOGNEGÅRDEN DEN 14. MAJ KL. 19.00
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I sensommeren 2024 er der valg til 
Menighedsrådet, som i Vedbæk Sogn 
består af 10 folkevalgte. Alle de nuværen-
de ti medlemmer er på valg ved det kom-
mende valg.

Præsterne i Vedbæk Sogn refererer til 
provsten, som refererer til biskoppen i 
Helsingør, kirkens øvrige ansatte refe-
rer til Menighedsrådet, som også er den 
ansættende myndighed.
 
HVAD HAR MENIGHEDSRÅDET 
INDFLYDELSE PÅ?
-  Kirkens ejendomme herunder budget 

og regnskab
-  Ansætte og udstikke rammerne for kir-

kens ansatte (dog ikke præsterne)
- Arbejdsmiljø og medarbejdersamtaler
-  Rammerne for børne-, ungdoms- og 

ældrearbejde
-  Foredrag og udflugter for sognets 

beboere
- Babysalmesang og legestue
- Fyraftens- og spaghetti gudstjenester
- Koncerter og børnekor
- Udsmykning af kirken
- Vedligeholdelse af kirkens inventar
- Udgivelse af kirkebladet
-  Menighedsrådets flertal afgør de  

vigtige beslutninger.

Det første, der sker, når det nye menig-
hedsråd mødes, er, at medlemmerne skri-
ver under på menighedsrådsløftet. Her 
lover den nyvalgte at udføre sit hverv, i 
overensstemmelse med de vilkår, der er 
gældende for folkekirken.
Arbejdet i menighedsrådet sker på frivil-
lig ulønnet basis, og alle kan, uanset kva-
lifikationer, deltage i menighedsrådets 

arbejde. Derfor er det også vidt forskel-
ligt, hvilken bevæggrund de enkelte med-
lemmer har for at lade sig vælge til rådet. 
Nogle går efter det sociale samvær på 
møderne og til aktiviteterne, andre har 
fokus på at gøre en forskel for deres med-
mennesker, mens andre kommer for at få 
nye kompetencer og indflydelse på kirken 
og sognets fremtid.

Ved sensommerens valg til Menigheds-
rådet kan alle, der har lyst til at tage del i 
kirkens mange spændende opgaver, stille 
op og lade sig vælge.

Udnyt derfor muligheden for at blive en 
del af et spændende samarbejde, hvor 
de nyvalgte efter valget har mulighed for 
at bidrage til, at Vedbæk Kirke forbliver 

en vigtig og aktiv del af lokalsamfundet i 
Vedbæk og Skodsborg. 

Tirsdag d. 14. maj kl. 19.00 vil der blive 
afholdt et orienteringsmøde, hvor det er 
muligt at blive klogere på, hvilke spæn-
dende opgaver, der venter det kom-
mende Menighedsråd. Mødet foregår i 
Sognegården.

Tirsdag d. 17. september afholdes et 
opstillingsmøde, hvor de, der ønsker at 
stille op til valget, kan melde sig. Hvis der 
på mødet kun er én liste, er der tale om 
fredsvalg, og de opstillede er valgt.

Tirsdag d. 19. november foretages valg – 
men kun hvis der er mere end én liste.

Einar Bolt, menighedsrådsformand

VALG TIL MENIGHEDSRÅDET 
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I middelalderen var Midtsjælland Hvid-
ernes område: Skjalm Hvide, Asser Rig, 
Absalon, Esbern Snare og Marsk Stig.

Vi skal besøge Sorø Klosterkirke, som var 
Hvidernes kirke. Vi besøger også Sorø 
Akademi, hvor B.S. Ingemann var undervi-
ser. Det er ham, der har forfattet mange af 
vore kendte morgen- og aftensange.

Efter en sejltur på Sorø Sø, står frokosten 
klar på Gyrstinge Kro, inden dagen slutter 
med et besøg i Sjællands eneste rundkir-
ke, Bjernede Kirke.

Vi mødes foran Sognegården på Vedbæk 
Stationsvej kl. 9.00 og forventer at være 
tilbage kl. ca. 17.00
Prisen er kr. 400,- pr. deltager.

(Vær opmærksom på at man skal være 
godt gående for at kunne deltage) 

Køb af billetter (og evt refundering) fore-
går ved personlig henvendelse på kirke-
kontoret fra onsdag d. 8. maj  kl. 11 til d. 29. 
maj.
PS: Da vi gerne vil tilgodese vore egne sog-
nebørn, kan folk fra udenbys sogne først 
tilmelde sig fra mandag d. 21. maj 2024.

 

SOMMERUDFLUGT 
TIL SORØ OG OMEGN 
GRUNDLOVSDAG D. 5. JUNI  FRA SOGNEGÅRDEN

Sorø Akademi Bjernede KirkeSorø Akademi

Sejltur på 
Sorø Sø
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I Vedbæk Kirke underviser vi konfirman-
der, når de går i 8. klasse. 
Der er tilmelding til konfirmation 2025 fra 
d. 1. juni 2024 for unge, der går i 7. klasse 
nu.

Tilmelding foregår igennem kirkens hjem-
meside: www.vedbaekkirke.dk. Og der 
foregår derigennem tilmelding både til 
Vedbæk Kirke og til Personregisteret. 
Derfor er der to led i tilmeldingen.
Brug linket på kirkens hjemmeside og vær 
opmærksom på, at der skal bruges MitID.

KONFIRMATIONSDATOER 2025
Elever fra  8 X på Vedbæk Skole 
konfirmeres lørdag den 24. maj kl. 11.00

Elever fra 8 Y på Vedbæk Skole 
konfirmeres på Kristi Himmelfartsdag 
torsdag den 29. maj kl. 11.00

Elever fra privatskoler/andre folkeskoler 
end Vedbæk 
konfirmeres lørdag den 31.  maj kl. 11.00

TILMELDING TIL KONFIRMATION 
UNDERVISNING FOR VEDBÆK 
SKOLES ELEVER I 2024-2025:
Torsdage kl. 8.10 – 10.00 
Der undervisning en gang om ugen. 
Første gang d. 5. september.

UNDERVISNING FOR KONFIRMAN-
DER FRA PRIVATSKOLER I 2025
Undervisningen af konfirmander fra 
privatskoler kommer til at ske over tre 
weekender i foråret 2025. Datoerne 
bliver fastlagt i midten af august og 
kan ses på kirkens hjemmeside.
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VEDBÆK KULTURNAT

TORSDAG D. 23. MAJ 2024
KL. 17.00-20.00
KULTURNAT I SOGNEGÅRDEN

I forbindelse med Vedbæk Kulturnat ind-
bydes til event også i Sognegården.

PROGRAM
Kl. 
17.00  Sognegården åbner dørene.

17.00-20.00   Kirkecafeen er åben i 
 stueetagen. 

Tapas og vin sælges fra baren. 
Gratis saftevand til børnene.

17.00-20.00   Der vil være forskellig 
 underholdning i løbet 
 af aftenen.

17.00-20.00   KFUM-spejderne holder 
event i gården.

20.00  Sognegården lukker.
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Kirkens nuværende skiffertag er mere end 
150 år gammelt og tjenlig til udskiftning.

Fra begyndelsen af august og indtil 
december 2024 vil kirken derfor være 
omgivet af stillads.

Kirkerummet berøres ikke af tagudskift-

ningen, hvorfor selve kirken vil fungere 
normalt under hele tagarbejdet. Der vil 
således fortsat være højmesse og andre 
kirkelige handlinger i hele perioden.

Menighedsråd, præster og ansatte bekla-
ger de gener, arbejdet ikke kan undgå at 
medføre.

TIRSDAG D. 7. MAJ 2024
KL.  19.00 I SOGNEGÅRDEN
FOREDRAG VED DR. THEOL. MARTIN 
SCHWARZ LAUSTEN
Om biskoppen, som risikerede alt 
Hans Fuglsang-Damgaard regnes for en 
af de mest markante danske teologer 
og biskopper i det 20. århundrede. Mest 
kendt er han for på vegne af bispekolle-
giet i 1943 at have skrevet og udsendt det 
hyrdebrev, som fordømte jødeforfølgel-
serne. 

Men gennem hele sit virke – før, under og 
efter Anden Verdenskrig – var han opta-
get af forholdet mellem de to religioner, 
og det kom ikke blot til udtryk i prædike-
ner, bønner og opbyggelige skrifter, men 
også i handling. 

Ud over hyrdebrevet kan blandt andet 
nævnes hans regulære pressekampagne 
til støtte for jøderne i Danmark i 1936 samt 
hans engagement for flygtede tyske krist-
ne, som var af jødisk slægt. 

Fuglsang-Damgaards kamp var utrættelig 

Foredrag
i Vedbæk Sognegård

NYT TAG 
PÅ VEDBÆK KIRKE 
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Det sker i Vedbæk Sognegård
Læs mere om de enkelte arrangementer på vores hjemmeside, www.vedbaek-kirke.dk

Åbent hus 
Hver onsdag kl. 11.30-13.00 er der onsdags-
komsammen i Sognegården med fælles-
sang og hyggeligt samvær. 
Sidste gang inden sommerferien er onsdag 
den 29. maj, og vi starter op igen onsdag 
den 7. august 2024.

Der serveres en let frokost. 

Vi synger fra Højskolesangbogen, og en 
gang imellem vil der være oplæsning.  

Kom og vær med! 
Tilmelding ikke nødvendig. 
Alle er hjerteligt velkomne. 

Håndarbejdscafe 
Håndarbejdscafeen er aktiv hver anden 
onsdag i ulige uger i Sognegården. Denne 
sæson slutter den 3. juli, og efterårssæso-
nen starter den 28. august. Her er plads til 
fællesskab og kreativitet. 

Se hjemmesiden for info om datoer. 

Kom og vær med! 
Tilmelding ikke nødvendig. 
Alle er hjerteligt velkomne.

MENIGHEDSRÅDSMØDER
Tirsdag d. 27. august
Tirsdag d. 8. oktober

Tirsdag d. 12. november 

Alle møder afholdes i Sognegården, 
Vedbæk Stationsvej 9. 1. sal 

kl. 17.00

– og ikke uden fare for ham selv og hans 
familie. Nyopdagede kilder fra Det Jødiske 
Samfund og Rigsarkivet afslører, at han i 
januar 1945 begravede mindst to jøder i 
dybeste hemmelighed. Kun ved et tilfælde 
blev et nazistisk attentatforsøg afværget; 
fra bispegården i det indre København 
sørgede hans loyale medarbejdere for, at 
der blev gravet en tunnel, så han diskret 
kunne flygte om nødvendigt. Men besæt-
telsesmagten lod ham trods alt i fred, 
måske fordi man blev overrasket over den 
voldsomme reaktion, som clearingmordet 
på digterpræsten Kaj Munk udløste i janu-
ar 1944.
 
Gratis adgang.
Tilmeldning ikke nødvendig.
Vel mødt!
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Hvad er babysalmesang?
Et tilbud til dig og din baby. Det foregår i 
Vedbæk Kirke mandage kl. 10.00.
De første 45 minutter er selve lektionen i 
kirken. Herefter er der mulighed for at gå 
hen i korlokalet, hvor du kan få en snak 
med de andre forældre over en kop kaf-
fe/te og brød. Der er begrænsede pladser, 
som vil blive fordelt efter ”først til mølle” 
princippet. Undervisningen er gratis. 
Tilmeldning til: 
Birgit Andersen, rytmeleg@hotmail.com

Forår/Efterår 2024:
3. modul forår :
13., 20. og 27. maj.  3.,  10. og 17. juni 
1. modul efterår: 
19. og 26. august og  
2.  9.  23. og 30. september
2. modul efterår: 
21. og 28 oktober og 
4.  11.  18. og 25. november
Jule-babysalmesang:
2. og 9. december
Følg med på kirkens hjemmeside, hvor de 
sidste babysalmesang opdateringer vil stå.

Spirekor og Børnekor
Tirsdag den 6. februar opførte Vedbæk 
Kirkes børnekor uddrag af musicalen: 
Oliver. Børnene havde forinden lært 6 san-
ge, replikker og danse, og alle havde arbej-
det hårdt. Derfor blev det også en dejlig 
oplevelse for en næsten fyldt kirke. Her 
er to billeder fra forprøven. På kirkens 

Facebook side kan man høre nogle af san-
gene.

Lørdag den 16. marts var både spire-. og 
børnekoret til korstævne arrangeret af 
Birkerød Kirke. Her sang de sammen med 
børnekor fra Værløse, Brovstrød og selv-
følgelig Birkerød. Over 100 børn sang sam-
men og hyggede sig i pauserne.

Forude venter en stor optræden på 
Plænen i Tivoli i forbindelse med børne-
kordage i weekenden den 27.-28. april. 
Vedbæk børnekor er denne dag slået sam-
men med Roskilde Domkirkes børnekor.

Vedbæk Kirkes spirekor medvirker ved 
2. Pinsegudstjeneste, mandag 20. maj kl. 
10.00, som foregår udendørs ved flagstan-
gen - hvis vejret tillader det.

Vedbæk Kirkes børnekor medvirker ved 
højmessen Trinitatis Søndag den 26. maj 
kl. 10.00.

For børn, unge og barnlige sjæle
Læs mere om de enkelte arrangementer på vores hjemmeside, www.vedbaek-kirke.dk
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Vedbæk Kirke 
– hvem er vi?

Kirkebogsførende sognepræst
Rune Reimer Christensen 

Træffes bedst 
ml. kl. 10 - 12 tirsdag – fredag. Mandag fridag.

Tlf:  2055 4065 , e-mail: rrc@km.dk

Sognepræst Ingrid Halkjær-Lassen
Træffes bedst

 ml. kl. 10-12 mandag – torsdag. Fredag fridag.
Tlf:  4035 0640, e-mail: ihl@km.dk

Sognepræst Kirstine Ida Brink
Træffes bedst  ml. 10-12 tirsdag – fredag. Mandag fridag.

Tlf: 2266 7983, e-mail:  kiib@km.dk

Vedbæk kirkekontor
Kordegn Greta Vidalis

Vedbæk Stationsvej 9,  2950 Vedbæk
Mandag – onsdag & fredag kl. 9-13, torsdag kl. 9-17

Tlf: 23 30 30 35, e-mail: gvi@km.dk, www.vedbaek-kirke.dk

Organist Lise Hanskov
Tirsdag – torsdag kl. 10-12. Mandag er fridag. 

Tlf: 26 21 18 88, e-mail: lisehanskov@outlook.dk

Organist Sven Micha Slot
Træffes bedst ml. 10 – 12 tirsdag, onsdag & fredag på

 tlf: 40 26 61 63, e-mail:  sven.organist@gmail.com  
 Mandag er fridag

Kirketjener og kommunikation Christian Erichsen 
Fredag fridag, Tlf: 26 36 57 59 

e-mail:  christian.kirketjener@gmail.com

Kirketjener Helle Lygum Espensen 
Mandag fridag, Tlf: 23 27 14 18

e-mail:  helle.kirketjener@gmail.com

Kirketjener Mai Andersen 
Mandag fridag, Tlf: 30 20 29 19

e-mail:  mai.b.andersen@gmail.com

Børnekorleder Birgit Lyngholm
Tlf: 28 89 33 45, e-mail: birgit.lyngholm@mail.dk

Babysalmesang Birgit Andersen
e-mail: rytmeleg@hotmail.com

Menighedsrådsformand Einar Bolt
Tlf: 40 63 11 33, e-mail: einarbolt@gmail.com

Vedbæk Kirkegård
 Enrumvej 32, 2950 Vedbæk.

Kontor: Søllerødvej 13, 2840 Holte, 
træffetid dagligt: 10-13. Lørdag lukket.

Tlf: 46 11 24 90, e-mail: ruki@rudersdal.dk

Hjertelig velkommen til nydøbte piger 
og drenge i Vedbæk Sogn

2023:
02.12: Philippa Marie Koch Scheibye

2024:
13.01:   Adam Dyngeland Leadholm

21.01:   Anton Thudium

27.01:   Mason Nitikhun Oensbæk Jul Nielsen

28.01:   Oliver Peen Holse

03.02:  Emma Pi Kaufmann Ahasverusen
             Otto Borelli-Nymand

04.02:  Elina Grøn Varsted

18.02:  Albert Schweers Lehmann

24.02:  Otto Heinig-Greisen

10.03:  Josephine Amalie Thulstrup

16.03:  Elliot Luca Nordmann



GUDSTJENESTER I VEDBÆK KIRKE

 
Juni  
Søndag 2. juni     kl. 10.00 Kirstine Ida Brink 1. Søndag ef. Trinitatis 
Søndag 9. juni    kl. 10.00 Rune Reimer Christensen  2. Søndag ef. Trinitatis          
Søndag 16. juni   kl. 10.00 Ingrid Halkjær-Lassen 3. Søndag ef. Trinitatis
Søndag 23. juni  kl. 10.00 Rune Reimer Christensen  4. Søndag ef. Trinitatis            
Søndag 30. juni  kl. 10.00 Ingrid Halkjær-Lassen 5. Søndag ef. Trinitatis           

Juli  
Søndag  7. juli  kl. 10.00  Rune Reimer Christensen 6. Søndag ef. Trinitatis                                          
Søndag 14. juli  kl. 10.00 Kirstine Ida Brink 7. Søndag ef. Trinitatis 
Søndag 21. juli  kl. 10.00 Kirstine Ida Brink 8. Søndag ef. Trinitatis
Søndag 28. juli  kl. 10.00 Kirstine Ida Brink 9. Søndag ef. Trinitatis

August  
Søndag  4. august  kl. 10.00 Rune Reimer Christensen 10. Søndag ef. Trinitatis          
Søndag 11. august  kl. 10.00 Ingrid Halkjær-Lassen 11. Søndag ef. Trinitatis
Søndag 18. august  kl. 10.00 Rune Reimer Christensen 12. Søndag ef. Trinitatis                      
Søndag 25. august  kl. 10.00 Ingrid Halkjær-Lassen 13. Søndag ef. Trinitatis

September  
Søndag d. 1. september   kl. 10.00  Rune Reimer Christensen  14. Søndag ef. Trinitatis
Søndag d. 8. september  kl. 10.00 Ingrid Halkjær-Lassen  15. Søndag ef. Trinitatis      

Efter hver højmesse er der kirkekaffe, hvor alle er velkomne. 
Der tages forbehold for ændringer. Følg kirkens hjemmeside www.vedbaek-kirke.dk
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April  
Lørdag 27. april  kl. 11.00 Kirstine Ida Brink Konfirmation
Søndag 28. april kl. 10.00 Kirstine Ida Brink     4. Søndag  ef. Påske    
 
Maj  
Lørdag 4. april        kl. 11.00 Rune Reimer Christensen Konfirmation                                
Søndag 5. maj    kl. 10.00 Rune Reimer Christensen 5. Søndag ef. Påske        
Kristi Himmelfartsdag 
Søndag 9. maj  kl. 11.00 Ingrid Halkjær- Lassen Konfirmation       
Søndag 12. maj   kl. 10.00 Ingrid Halkjær-Lassen 6. Søndag ef. Påske       
Pinsedag 19. maj    kl. 10.00 Rune Reimer Christensen 
2. Pinsedag 20. maj  kl. 10.00  Rune Reimer Christensen
  Udendørsgudstjeneste Kirkens spirekor medvirken
Søndag 26. maj  kl. 10.00 Ingrid Halkjær-Lassen Trinitatis søndag       
                                           Kirkens børnekor medvirker


